

# Årsredovisning

för

## RJG Plåt & Vent AB

559024-2912

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rufus Magnusson, Styrelseledamot  
2023-07-13

Styrelsen för RJG Plåt & Vent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåtslageri och ventilationsarbeten.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	13 845	8 466	5 973	6 194
Resultat efter finansiella poster	1 122	24	47	295
Soliditet (%)	37,3	30,6	44,5	33,8

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då företaget befinner sig i en tillväxtfas och har ökat personalstyrkan, investerat i inventarier och ökat orderingen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	501 090	3 589	<b>554 679</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		3 589	-3 589	<b>0</b>
Årets resultat			570 361	<b>570 361</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>504 679</b>	<b>570 361</b>	<b>1 125 040</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	504 680
årets vinst	570 361
	<b>1 075 041</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 075 041
	<b>1 075 041</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 845 309	8 466 322
Övriga rörelseintäkter		80 926	208 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 926 235</b>	<b>8 674 522</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 211 082	-3 156 719
Övriga externa kostnader		-3 008 588	-2 192 471
Personalkostnader	3	-3 454 253	-3 200 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 648	-70 513
Övriga rörelsekostnader		0	-7 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 780 571</b>	<b>-8 627 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 145 664</b>	<b>46 657</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 398	-22 817
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 347</b>	<b>-22 499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 122 317</b>	<b>24 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-244 984	0
Förändring av överavskrivningar		-157 747	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-402 731</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>719 586</b>	<b>14 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-149 225	-10 569
<b>Årets resultat</b>		<b>570 361</b>	<b>3 589</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

728 669

235 882

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**728 669**

**235 882**

**Summa anläggningstillgångar**

**728 669**

**235 882**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

24 250

55 290

**Summa varulager**

**24 250**

**55 290**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 276 584

1 175 807

Övriga fordringar

52 807

234 314

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

942 794

372 340

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 272 185**

**1 782 461**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

64 370

0

**Summa kassa och bank**

**64 370**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 360 805**

**1 837 751**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 089 474**

**2 073 633**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

504 680

501 090

Årets resultat

570 361

3 589

**Summa fritt eget kapital**

**1 075 041**

**504 679**

**Summa eget kapital**

**1 125 041**

**554 679**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

336 447

91 463

Akkumulerade överavskrivningar

167 747

10 000

**Summa obeskattade reserver**

**504 194**

**101 463**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

253 749

Leverantörsskulder

1 118 987

552 239

Skatteskulder

99 764

0

Övriga skulder

657 244

172 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

584 244

439 195

**Summa kortfristiga skulder**

**2 460 239**

**1 417 491**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 089 474**

**2 073 633**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	857 168	973 437
Inköp	599 435	127 902
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-244 171
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 401 603</b>	<b>857 168</b>
Ingående avskrivningar	-621 286	-699 506
Försäljningar/utrangeringar	55 000	148 733
Årets avskrivningar	-106 648	-70 513
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-672 934</b>	<b>-621 286</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>728 669</b>	<b>235 882</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Visby 2023-06-26

*Rufus Magnusson*  
Rufus Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

*Emma Järlö*  
Emma Järlö  
Auktoriserad revisor
